III созыв
	37 заседание

	РЕШЕНИЕ

О назначении публичных слушаний по проекту отчета

об исполнении бюджета сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район

Республики Башкортостан за 2018 год

Руководствуясь статьями 14, 28, 35, п. 3 ст. 43 Закона Российской Федерации «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 7 Закона Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан» и ст. 11 Устава сельского поселения  Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,  Совет сельского поселения Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан,
РЕШИЛ:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту  отчета об исполнении  бюджета  сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за 2018 год  на   22.02.2019 года  в 14 часов 30 минут  в здании Маядыковского сельского Дома культуры: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район,  с. Маядык, ул. Горшкова, 14.

2.  Организацию и проведение публичных слушаний по проекту отчета об исполнении  бюджета  сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за 2018  год  возложить на комиссию Совета сельского поселения по подготовке и проведению публичных слушаний (далее - комиссия по подготовке и проведению публичных слушаний).

3. Создать  и утвердить комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний   в следующем составе:

Председатель комиссии:

Фабер Ризида Фаварисовна – председатель постоянной депутатской комиссии по   бюджету, налогам и  вопросам муниципальной  собственности,

члены комиссии:

Исламова Татьяна Вячеславовна –  специалист администрации сельского поселения,
Муратов Игорь Фаюршинович – управляющий делами администрации сельского поселения.
-
4. Установить, что письменные предложения жителей сельского поселения по проекту отчета об исполнении  бюджета  сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за 2018 год  направляются по адресу: Республика Башкортостан, Дюртюлинский район,  с. Маядык,  ул. Горшкова, 14 в период со дня обнародования настоящего решения до 14.00 часов 22 февраля 2019 года.

5. Обнародовать  настоящее  решение   о проведении публичных слушаний и проект  отчета об исполнении  бюджета  сельского поселения Маядыковский сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан за 2018 год на информационном стенде в  здании администрации сельского поселения Маядыковский  сельсовет муниципального района Дюртюлинский район Республики Башкортостан по адресу: с. Маядык, ул. Горшкова, 14. и на официальном сайте сельского поселения  12.02.2019 года.

Глава сельского поселения

А.И. Ишалин
с. Маядык

11 февраля 2019 г.

№ 229